ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

•• 2 5 " •• j U t ^ / I J L 2019 г. № f ^ ' f ? ^

О внесении изменений
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 23 января 2014 года № 85-па

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 23 января 2014 года № 85-па «О проведении ежегодного
муниципального конкурса на звание «Самый благоустроенный населенный
пункт Губкинского городского округа», «Лучшая улица», «Лучший дом в
частном секторе», (в редакции постановлений администрации от 29.01.2015 г.
№ 121-па, от 23.01.2017 г. № 38-па, от 03.07.2017 г. № 1035-па):

а) в состав конкурсной комиссии, утвержденный вышеуказанным
постановлением:

- вывести из состава комиссии Богатырева В.М.; Бигаса А.С;

- ввести в состав комиссии:

Толмачева
Владимира Николаевича

заместителя начальника управления жилищно-
коммунального комплекса и систем
жизнеобеспечения

Черкасских
Андрея Егоровича

заместителя главы администрации
по комплексному развитию сельских
территорий и агропромышленному
производству

- читать следующие наименования должностей:

Котенев
Алексей Михайлович

- первый заместитель главы администрации по
строительству, жилищно-коммунальному
хозяйству и системам жизнеобеспечения,
председатель комиссии

Бондаренко
Галина Николаевна

- начальник управления архитектуры
и градостроительной политики, главный
архитектор.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Котенева A.M.